
ZARZĄDZENIE NR 9/2021 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  

W KARTUZACH 

z dnia 24.03.2021 r. 

 
 

w sprawie: ustalenia dnia wolnego od pracy za dzień 1 maja 2021 r. (sobota) dla 
pracowników Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach 
 

Działając na podstawie § 7 ust. 2 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego 
Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 80/358/2020 
Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 30 czerwca 2020 r. oraz art. 130 § 2 ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2020 r., poz. 1320)  
 
 

zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. Ustala się dzień 2 kwietnia 2021 r. (piątek) dniem wolnym od pracy dla pracowników 
Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach, w zamian za święto 1 maja 2021 r., 
przypadające w dzień wolny od pracy (sobota). 
 
§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy 
ogłoszeń Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach. 
 
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku                     
ds. kadrowych.   
 
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 
 
 

 
D Y R E K T O R 
/-/ Grzegorz Mikiciuk 

 
 
 
 
 
 

 
Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 
/-/ Kamila Podlaska 
radca prawny 


